RELATÓRIO DE ANÁLISE TÉCNICA
LUMINÁRIAS DE LED PÚBLICAS VIÁRIAS, RELÉ e QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
Resultado da Análise Técnica e Jurídica do Fornecedor C & F EMPREENDIMENTOS ELETRICOS TELEFONICOS
E SERVICOS LTDA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA VIÁRIA
MARCA ITEM 165 POTÊNCIA MÁXIMA 40W: NENA LP-NENAI3.038W4K0DME7P 38W 4000K / ORION
MARCA ITEM 166 POTÊNCIA MÁXIMA 60W: NENA LP-NENAI3.058W4K0DME7P 58W 4000K / ORION
MARCA ITEM 167 POTÊNCIA MÁXIMA 90W: NENA LP-NENAII3.087W4K0DME7P 87W 4000K /
ORION
MARCA ITEM 168 POTÊNCIA MÁXIMA 120W: NENA LP-NENAIII3.0116W4K0DME7P 116W 4000K / ORION
MARCA ITEM 169 POTÊNCIA MÁXIMA 150W: NENA LP-NENAIV3.0148W4K0DME7P 148W 4000K / ORION
ITEM 170  -Não será analisado conforme exigência obrigatória
RELÉ FOTOELETRÔNICO: MODELO LUREFOX / ALIPLAST
EXIGÊNCIAS
APROVADO